
Contacto

Teléfono 959210150
Fax 959210296
Correo Electrónico contrata@huelva.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(21003) Huelva España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 52/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2018
a las 10:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Teniente de Alcalde de Economía y Hacienda del Ayuntamiento de Huelva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.huelva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rr%2BsGkiqqHEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de paquetes balísticos y fundas exteriores para paquetes balísticos
para la Policía Local de Huelva.

Valor estimado del contrato 34.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.745 EUR.
Importe (sin impuestos) 34.500 EUR.

Clasificación CPV
35815100 - Chalecos antibalas.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CORRSERVIC CAZA, S.L.
NIF B39644414
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.656 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.673,76 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.huelva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rr%2BsGkiqqHEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 52/2017
Fecha de Formalización 01/03/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 02/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por Decreto de la Teniente de Alcalde de Economía y Hacienda, Dª. María Villadeamigo Segovia, de fecha
20 de febrero de 2018, se adjudica el referido contrato en favor de la entidad Corrservic Caza, S.L., con CIF
B-39644414 y domicilio a estos efectos en calle Adolfo Suárez, nº 1, de Los Corrales de Buelna (Cantabria), al ser la
única oferta presentada y ajustada a los pliegos, por un importe de veintiocho mil seiscientos cincuenta y seis euros
(28.656,00 €) más I.V.A. de seis mil diecisiete euros con setenta y seis céntimos (6.017,76 €), y con los compromisos
ofertados por el licitador en su oferta, consistentes en un plazo de entrega de los artículos a suministrar de 60 días
desde la firma del contrato, y un plazo de garantía de 10 años de los paquetes balísticos.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/11/2017 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2017 a las 13:30

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 17/11/2017 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n0hqAdBK8fAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002858892 |  2018-053034 | jue, 01 mar 2018 10:47:25:864 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44620745739735263804393987920423167581 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n0hqAdBK8fAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

